

Edustajan nimeäminen Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän (HSY) yhtymäkokoukseen 27.5.2016

551/00.04.01/2014

KH 18.05.2016 § 100

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän (HSY) kevätyhtymäkokous pidetään 27.5.2016 klo 10.00 Helsingissä, os. Opastinsilta 6 A.

Asialistalla on kuntayhtymän kevätyhtymäkokouksen asiat, eron myöntäminen hallituksen varajäsenelle ja varajäsenen vaalin toimittaminen sekä esitys hallituksen oikeuttamisesta HSY:n omaisuuden myymiseen.

HSY on Ekokem Oyj Abp:n neljänneksi suurin omistaja 10,47 % osuudellaan. Yhtiö perustettiin yleishyödylliseksi ja siten verovapaaksi laitokseksi, jonka osakkeenomistajat saivat osingon sijasta omakustannushintaisia jätehuolto- ja ympäristöpalveluja. Vuonna 2008 yhtiö hakeutui verovelvolliseksi ja muuttui osinkoa jakavaksi yhtiöksi. Osakeomistuksella ei ole HSY:lle enää merkitystä vaarallisten jätteiden käsittelyhintojen kannalta. Neljän suurimman osakkeenomistajan edustajat ilmoittivat helmikuussa 2016 yhtiön hallitukselle tukevansa yhtiön pääomarakenteen selvitystä ja pääomarakenteen vahvistamista. Tämän mukaisesti Ekokem Oyj Abp:n hallitus julkaisi 17.2.2016 lehdistötiedotteen, jonka mukaan yhtiö selvittää mahdollisuuksia listautua pörssiin.

HSY:n johtosäännön mukaan hallitus päättää osakkeiden ja osuuksien ostamisesta ja myymisestä. Koska kyseessä kuitenkin on arvoltaan merkittävä oikeustoimi, haetaan hankkeeseen ennalta yhtymäkokouksen suostumusta. Päätösehdotuksessa esitetään, että yhtymäkokous oikeutettaisi HSY:n hallituksen realisoimaan kuntayhtymän omistamat Ekokem Oyj Abp:n osakkeet hallituksen erikseen hyväksymällä tavalla ja hinnalla yhteinä tai useampana eränä. Valtuutuksen esitetään olevan voimassa 31.12.2017 saakka.

KJ:

KH nimeää kaupunginjohtajan tai hänen määräämänsä edustamaan kaupunkia Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän kevätyhtymäkokouksessa 27.5.2016.

KH antaa lisäksi kokousta varten menettelyohjeet, että yhtymäkokoukselle tehdyt esitykset voidaan hyväksyä esitetyn mukaisina.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.